Diretoria Geral 1

  Portaria 1

    Portaria Presidência 1

Diretoria Geral

Portaria

Portaria Presidência

 PORTARIA Nº 5.603, DE 30 DE SETEMBRO DE 2015.
Designa servidores para compor a Comissão Permanente de Licitações do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região.
A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
CONSIDERANDO o disposto no § 4º do art. 51 da Lei nº 8.666/1993, a qual institui normas para licitações e contratos da Administração Pública e
dá outras providências;
CONSIDERANDO o que consta no Processo Administrativo nº 0007346-83.2011.5.04.0000 (PA),
RESOLVE:
Art.1º A Comissão Permanente de Licitações será integrada, no período entre 17.10.2015 e 16.10.2016, pelos membros titulares e suplentes
nominados no Anexo Único desta Portaria.
Parágrafo único. Na eventual ausência da Coordenadora, a Comissão será coordenada pelo segundo membro indicado no Anexo Único.
Art.2º Revogam-se a Portaria nº 6.191/2014 e as demais disposições em contrário.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CLEUSA REGINA HALFEN
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1832/2015 Data da disponibilização: Terça-feira, 13 de Outubro  de 2015.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Cleusa Regina Halfen

Presidente

Ana Luiza Heineck Kruse

Vice-Presidente

Beatriz Renck

Corregedora Regional

Carmen Izabel Centena Gonzalez

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Anexos

Anexo 1: Download

Código para aferir autenticidade deste caderno: 89523